中共浙江大学        文件
信电系党委发[2013]07 号

关于召开信电系第四届教职工代表、工会会员代表大会的通知

各教工党支部、代表小组：

今年是我系“教职工代表、工会会员代表大会”（简称“双代会”）

四年一届的换届时期，根据《浙江大学院级教职工代表大会工作实施办

法》（党委发〔2012〕75 号）、和学校工会《关于做好浙江大学院级“双

代会”换届工作的通知》等相关规定，经学系党委研究，拟定于 2013

年 11 月中旬召开“信电系第四届双代会”。为保证“双代会”的顺利进

行，现将有关事项通知如下：

一、大会主要议题

1、听取和讨论学系工作报告；

2、听取和讨论教代会、工会工作报告；

3、听取学系财务工作报告；

4、听取和审议学系工会财务报告；

5、讨论通过《信息与电子工程学系章程》修改稿；

6、讨论通过《信息与电子工程学系 2014-2015 年教师岗位聘任实

施办法》；

7、选举新一届系工会委员会。

信息与电子工程

学 系 委 员 会

二、代表名额与选举办法

符合《浙江大学院级教职工代表大会工作实施办法》中规定的代表

条件且为我系在编教职工，均有当选代表的资格。代表由所在工会小组

组织教职工选举产生。院士、老领导、民主党派校级组织（含校级以上）

负责人为特邀代表，不是代表的研究所（中心）主要负责人为列席代表。

代表名额按在编教职工人数的 55%比例分配。信息与通信工程研究

所 21 名，电子电路与信息系统研究所 7 名，电子信息技术与系统研究

所 16 名，微电子与光电子研究所 13 名，信息与电子工程试验中心 10

名，机关 7 名。学系党政班子成员不占代表名额参加所在工会小组的选

举。

三、委员候选人

新一届系工会委员会组成人数 7 人，第一轮委员候选人由各工会小

组组织教职工推荐，第二轮委员候选人由代表小组组织双代会代表推

荐。在两轮推荐基础上，系党委会同代表小组组长，产生委员候选人建

议名单，报校工会审批。

四、提案征集

本次系“双代会”开展提案征集工作。提案内容应是学系改革、发

展的建设性意见和教职工普遍关心的其他重要事项，并属于学系职能范

围。

五、工作要求

1、时间进度。10 月 31 日前，各工会小组完成代表选举与工会委员

会委员候选人推荐； 11 月 10 日前，完成大会与委员候选人的报批工作；

11 月 15 日下午，召开信电系第四届“双代会”。

2、代表选举。学系“双代会”是实行民主管理的重要形式，也是

决定学系重大事项和通过涉及教职工切身利益重要政策、办法的平台。

把具有发展视野、大局观念并积极履行代表职能的教师推选为代表，这

是能否开好“双代会”的前提和基础。教工党支部与工会小组一起，务

必做好代表选举工作。

党委要求，“双代会”筹备组抓紧做好各项筹备工作，确保会议顺

利召开；各教工党支部和工会小组必须高度重视，选举好代表，推荐好

委员候选人，征集好提案，组织好代表认真参加会议。“双代会”代表

要以对学系改革发展高度负责的精神，积极建言献策，为高质量地完成

大会预定的各项任务而努力，把本次大会开成一个推进学系科学发展和

民主办学的大会，开成一个团结、务实、奋进的大会。

附一：信电系第四届双代会代表登记表

附二：信电系第四届工会委员会委员候选人推荐名单

附三：信电系第四届双代会第一次会议提案表

             中共信息与电子工程学系委员会

                     2013 年 10 月 16 日

主题词：召开 双代会 通知

信电系综合办公室                     2013 年 10 月 16 日印发

附表一：

信息与电子工程学系第四届双代会代表登记表
所（中心、室）：

姓 名 性别 出生年月 民族 职业 职称 学历 所属
党派 工作年月 手机 E-mail

      注：请于 10 月 31 日前将此表的电子邮件发送到：wangz163@zju.edu.cn  联系电话：87951720

工会小组组长签名：                               联系电话

附表二：

信息与电子工程学系第四届工会委员会委员候选人推荐名单
所（中心、室）：

姓 名 性别 出生年月 民族 职称 职务 学历 所属
党派

加入党派
年 月 工作年月

注：推荐人数不超过 7 人；请于 10 月 31 日前将此表的电子邮件发送到：wangz163@zju.edu.cn  联系电话：87951720

工会小组组长签名：                               联系电话：

附表三：

信息与电子工程学系第四届双代会第一次会议提案表

编号                            主提案人 E-mail:

姓 名 单 位 职称/职务 联系方式 本人签名 提
案
人

附
议
人

案名

案

由

具

体

建

议

措

施

                                           2013 年   月   日

审
核
意
见

提案工作组组长            （签字）
                                                2013 年   月   日

说明：1.提案征集时间：2013 年 11 月 1 日—2013 年 11 月 15 日。
      2.提案人、三位附议人应为双代会代表，按一表一事一案提出。
      3.提交纸质提案后，请将电子表发至提案筹备组：wangz163@zju.edu.cn.